Hospital “Dr. Pedro Bali-
ña”

1000 $ 363,00 $ 363.000,00

Hospital “Dr. Rene Fava-
loro”

1815 $ 646,00 $ 1.172.490,00

Monoclínico Geriatría 11600 $ 363,00 $ 4.210.800,00
Hospital Itaembé Guazú 500 $ 376,00 $ 188.000,00

Subtotal $ 6.297.290,00
TOTAL $ 16.996.730,00

MONTO TOTAL: PESOS DIECISÉIS MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS 
TREINTA CON 00/100 ($ 16.996.730,00).-
ARTÍCULO 2°.- AUTORÍZASE a la Dirección del Servicio Administrativo de Salud Pública, Prevención de Adiccio-
nes y Control de Drogas a liquidar y pagar las sumas que demanden el mismo, a favor de la firma citada en el Artículo 
1°, con cargo a la partida que se detalla a continuación de la JURISDICCIÓN 06 - MINISTERIO DE SALUD PÚBLI-

[...]

1 se encuentra adjunto el Anexo I, declaración jurada presentada por la parte interesada;
QUE, a fs. 6/10 acredita actividades profesionales reservadas al título de Licenciado en Gestión Ambiental expedido 
por la Universidad Blas Pascal; 
QUE, a fs. 58 obra comprobante de transferencia bancaria por un valor de PESOS QUINCE MIL ($ 15.000), corres-
pondiente al Arancel para el derecho de inscripción en el R.P.C.Es.I.A., para Consultores Individuales establecido por 
la Resolución N° 147/2.024 de éste Ministerio; suma que pasará a integrar el Fondo de Fomento de las Áreas Naturales 
Protegidas, conforme lo establece el Artículo 21° de la Ley XVI - Nº 35;

[...]

QUE, a fs. 5 acredita actividades profesionales reservadas al título de Ingeniero Forestal expedido por la Universidad 
Nacional de Misiones Facultad de Ciencias Forestales; 
QUE, a fs. 3 obra comprobante de transferencia bancaria por un valor de PESOS QUINCE MIL ($ 15.000), correspon-
diente al Arancel para el derecho de inscripción en el R.P.C.Es.I.A., para Consultores Individuales establecido por la 
Resolución N° 147/2.024 de éste Ministerio; suma que pasará a integrar el Fondo de Fomento de las Áreas Naturales 
Protegidas, conforme lo establece el Artículo 21° de la Ley XVI - Nº 35;

[...]

tas sociales iguales de Pesos Diez Mil ($ 10.000) cada una, que los socios suscriben e integran de acuerdo al siguiente 
detalle: El Señor RAMÓN ANDRÉS GIMÉNEZ suscribe ciento veinte (120) cuotas de Pesos Diez Mil ($ 10.000) cada 
una, las que hacen un total de Pesos Un Millón Doscientos Mil ($ 1.200.000) que se integrarán en dinero en efectivo, 
integrando en este acto constitutivo un veinticinco por ciento (25%) del total, es decir, la suma de Pesos Trescientos 
Mil ($ 300.000), quedando la diferencia integrarla en el transcurso de un (01) año. Asimismo, JOSÉ LUIS GIMÉNEZ

[...]

(09) Iguazú, Provincia de Mi-
siones; ESTADO DE OCUPACIÓN: Los Inmuebles de 

mención se encuentran ocupados por distintos grupos de 
familias y en ellos habitan menores de edad, cuyo detalle 
obra en los Mandamientos de Constatación.- Condicio-
nes de Venta: BASE: TRES MILLONES DOSCIENTOS 
CUATRO MIL QUINIENTOS CUATRO CON 32/100 
($ 3.204.504,32) que se reclama en concepto de capi-
tal actualizado con más costas de la presente ejecución. 
Seña: 10%, Comisión: 6% a cargo del comprador. Se-
llado De Ley: A cargo del comprador.- Deudas a cargo 
del comprador: Adeuda Impuesto Inmobiliario Básico en